EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMPUTADORES DE OLÍMPIA LTDA. - ME

CARTA CONVITE: 08/2016 - A

CONTRATO Nº: 21/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A AQUISIÇÃO DE

CARTUCHOS DE TINTA E TONERS PARA AS IMPRESSORAS DESTA CASA

LEGISLATIVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO

RESPECTIVO EDITAL EM QUESTÃO, NA FORMA DA LEI FEDERAL Nº 8666/93, E

DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NA CARTA CONVITE Nº 08/2016-A.

VALOR:  R$ 9.625,92

DATA DA ASSINATURA: 23/06/2016

VALIDADE: 31/12/2016